
Det lille Økori ApS

CVR-nr.: 42053961

Lystrupvej 16
8781 Stenderup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2023

Dennis Clausen Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Det lille Økori ApS
Lystrupvej 16
8781 Stenderup
e-mailadresse: detlilleokori@gmail.com
CVR-nr.: 42053961
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af gartneri produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 43.236 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.837	-8.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.200	-3.066
Resultat af ordinær primær drift		55.637	-11.894
Øvrige finansielle omkostninger		-228	-149
Ordinært resultat før skat		55.409	-12.043
Skat af årets resultat	1	-12.173	2.502
Årets resultat		43.236	-9.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.236	-9.541
I alt		43.236	-9.541

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.734	42.934
Materielle anlægsaktiver i alt		33.734	42.934
Anlægsaktiver i alt		33.734	42.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.125	4.385
Udskudte skatteaktiver		0	2.502
Tilgodehavender i alt		41.125	6.887
Likvide beholdninger		140.745	53.193
Omsætningsaktiver i alt		181.870	60.080
AKTIVER I ALT		215.604	103.014

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		33.695	-9.541
Egenkapital i alt		73.695	30.459
Hensættelse til udskudt skat		1.729	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.729	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.653	65.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt		123.653	65.685
Skyldig selskabsskat		7.942	0
Skyldig moms og afgifter		8.585	6.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.527	6.870
Gældsforpligtelser i alt		140.180	72.555
PASSIVER I ALT		215.604	103.014

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.942	0
Ændring af udskudt skat	4.231	-2.502
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.173</u>	<u>-2.502</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret